2014年8月6日，公司2014年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司

非公开发行股票方案的议案》、《关于公司2014年非公开发行A股股票预案的议案》、《关于本次非公开发行股票方案论证

分析报告的议案》、《关于本次非公开发行股票募集资金运用可行性分析报告的议案》、《芜湖长信科技股份有限公司关于

前次募集资金使用情况的报告》等相关议案。

2014年11月10日，公司召开第三届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于确定〈关于公司非公开发行股票方案的议

案〉之发行价格及定价原则、限售期的议案》。

2014年9月24日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请受理

通知书》（141201号）。中国证监会对公司提交的《上市公司非公开发行股票（创业板）》行政许可申请材料进行了审查。

认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

2015年1月16日，中国证监会创业板发行审核委员会对公司非公开发行股票的申请进行了审核，公司本次非公开发行股

票的申请获得通过。

2015年2月15日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准芜湖长信科技股份有限公司非公开发行股票的批

复》(证监许可[2015]245号文)，该批复核准公司非公开发行不超过1亿股新股。

2015年4月1日，完成非公开发行股份登记、上市申请，发行股票数量：63,304,758股人民币普通股（A股），发行股票

价格：19.08元/股。

2015年4月10日，本次非公开发行股份上市。

（二）、员工持股计划

芜湖长信科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

24

公司分别于2015年4月29日和2015年5月15日召开的第四届董事会第四次会议和2014年度股东大会审议通过了《关于<芜

湖长信科技股份有限公司员工持股计划（草案）>及摘要的议案》。本次员工持股计划详细情况见刊登于2015年4月30日及

2015年5月16日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告内容。

上述员工持股计划于2015年6月17日通过大宗交易的方式购买公司股票，截至2015年6月17日，公司第一期员工持股计划

已购买本公司股票1150万股，占公司总股本的比例为1.99%，交易均价为31.33元/股。截至本公告披露日，公司第一期员工

持股计划已完成股票购买，该计划所购买的股票锁定期为2015年6月17日至2016年6月16日。

芜湖长信科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,801,923 6.19% 57,634,196 57,634,196 89,436,119 15.50%

3、其他内资持股 31,801,923 6.19% 57,634,196 57,634,196 89,436,119 15.50%

其中：境内法人持股 24,252,341 4.72% 57,484,196 57,484,196 81,736,537 14.17%

境内自然人持股 7,549,582 1.47% 150,000 150,000 7,699,582 1.33%

二、无限售条件股份 481,900,418 93.81% 5,670,562 5,670,562 487,570,980 84.49%

1、人民币普通股 481,900,418 93.81% 5,670,562 5,670,562 487,570,980 84.49%

三、股份总数 513,702,341 100.00% 63,304,758 63,304,758 577,007,099 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（一）、非公开发行股票上市

2015年1月16日，中国证监会创业板发行审核委员会对公司非公开发行股票的申请进行了审核，公司本次非公开发行股

票的申请获得通过。

2015年2月15日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准芜湖长信科技股份有限公司非公开发行股票的批

复》(证监许可[2015]245号文)，该批复核准公司非公开发行不超过1亿股新股。

2015年4月1日，完成非公开发行股份登记、上市申请，发行股票数量：63,304,758股人民币普通股（A股），发行股票

价格：19.08元/股。

2015年4月10日，公司本次非公开发行股份上市。

（二）、限售股解禁

2015年2月4日，赣州市德普特投资管理有限公司持有的限售股部分到期，解禁股份为5,820,562??

（三）、高管增持

2015年6月30日，公司董事长陈奇先生、副董事长、副总裁高前文先生共增持本公司股份200,000股。
股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年2月15日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准芜湖长信科技股份有限公司非公开发行股票的

批复》(证监许可[2015]245号文)，该批复核准公司非公开发行不超过1亿股新股。